
Tervetuloa Äiti, mulla on nälkä! -ruokainstallaation avajaisiin  

1.2.2010 klo 17.-19.00 Sanomatalon Mediatorille 

Sanomatalon liikekeskuksen sydämeen kohoaa helmikuussa työmaa, joka muistuttaa 

yhteiskunnassa lisääntyvästä eriarvoisuudesta. Kuvataiteilija Riikka Kuoppalan näyttely Äiti, 

mulla on nälkä! avautuu Mediatorilla 1.2.2010 osana Yhteisvastuukeräyksen tämän vuoden 

kampanjaa, jonka tuotolla autetaan köyhiä lapsiperheitä Suomessa ja Haitissa.  

Äiti, mulla on nälkä! on ruokainstallaatio, joka kootaan Mediatorille yleisön lahjoittamista 

elintarvikkeista. Lahjoitusten toivotaan olevan näyttelyn ajan lämpimässä ja valoisassa 

säilyviä. Kertynyt ruoka jaetaan lauantaina 13.2. apua tarvitseville lapsiperheille.  

Näyttelyllä Kuoppala ja Yhteisvastuukeräys haluavat kiinnittää huomiota lasten köyhyyteen. 

Suomeen on kehittymässä lasten luokkayhteiskunta, jossa joka kymmenes suomalaislapsi elää 

köyhyysrajan alapuolella.  

Kuoppala kerää ruokaa jo toistamiseen. Edellinen tempaus järjestettiin heinäkuussa 2009 

Kalliossa, ikkunagalleria Alkovissa. Nyt installaatio tuodaan keskelle Helsinkiä, missä 

köyhyyden ja pahoinvoinnin merkeistä pyritään pikemminkin pääsemään eroon.  

Maanantaina 8.2. näyttelytilassa käynnistyy yhteiskunnallinen kokkikoulu, jossa 

keskustellaan köyhyydestä ruoanlaiton lomassa. Kuoppalan kanssa ruokaa laittavat 

esimerkiksi Anarkistimarttojen perustajajäsen Hannele Seitsonen, dyykkaamista harrastavat 

Jessica Suni ja Nina Nordström sekä Tsetseniasta Suomeen pakolaisena saapunut Asman 

Amagova. Kokkaajat on haastettu tekemään ateria kahdella eurolla.  

Yleisön lahjoittamia pilaantumattomia elintarvikkeita otetaan vastaan Sanomatalolla 1.-12.2. 

päivittäin klo 12–18. Kokkikoulua voi tulla seuraamaan 8.-12.2. klo 17–18. Ruokajakelu 

lapsiperheille tapahtuu 13.2. klo 12 alkaen, niin kauan kuin ruokaa riittää. Mahdollisesti yli 

jäänyt ruoka jaetaan Helsingin seurakuntien ruokajakelun kautta. 

Näyttely on osa Riikka Kuoppalan kuvataiteen maisterin opinnäytettä Kuvataideakatemiassa.  

Avajaisvieraita pyydetään osallistumaan installaation toteuttamiseen tuomalla 

mukanaan lämpimässä ja valoisassa säilyviä elintarvikkeita. 
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